Mitgliederliste SMC Bern

Vorname [Nachname |Firma Funktion Website
Thomas Moser II\D/IngIE;}rJ]ngrT d(\S/r:rilz:uf Geschéftsfuhrer www.purpunkt.ch
Marc Spahr Visana Services AG Leiter Kompetenzzentrum Sachversicherungen www.visana.ch
Sandra Bernaschina |Galenica Leiterin Category Management www.galenica.ch
Markus Bieri \?Vlgrrtl)gyﬁrr%ulz?ndengeschenke Geschaftsfiihrer wwbiertwerbung.ch
Thavan Karnan Kilchenmann AG Produktmanager www.kilchenmann.ch
T
Dario Colaianni Concept Air Regionalverkaufsleiter www.conceptair.ch
Pascal Muller Intersim AG Marketing- und Verkaufsverantwortlicher www.intersim.ch
Konrad Portmann Honeywell AG Account Manager www.honeywell.ch
Beat Sigel Sigelwerbung Inhaber / Geschaftsfihrer www.sigelwerbung.ch
Thomas Schitz Swissframe Leiter Vertrieb + Marketing www.swissframe.ch
Pascal Chenaux 2communicate Leiter Marketing und Verkauf www.2communicate.com
Matthias Zurflih Zube Unternehmensberatung Geschaftsfuhrer www.zube.ch
Christian Sohm Bio Partner Schweiz AG Leiter Marketing & Sortimente, Mitglied GL www.biopartner.ch
Beat Schlumpf Connect Space Coworking Grunder www.connectspace.ch
Alain Lagger Kongress + Kursaal Bern AG Leiter Sales www.kursaal-bern.ch
Eveline Zengaffinen Coop Niderwangen Geschaftsfuhrerin www.coop.ch

Patric Edelmann Visana Services AG Spezialist Vertriebssupport www.visana.ch
Michael Bitterli PostAuto AG Leiter Marketing Mitte www.postauto.ch
Patrick Cupelin Losinger Marazzi AG Leiter Marketing www.losinger-marazzi.ch
Christine Schlubeck Retall Leiterin Verkaufsadministration Retail
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Jean-Paul |Zurcher Healthcare Consultant

Franco Heim Saviva AG Plattformleiter www.saviva.ch
René Schaad AZ Direct AG Sales- & Business Development Manager / Key Account | www.az-direct.ch
Beat Ruch Lanz Oensingen Bereichsleiter Verkauf www.lanz-oens.ch
Jonathan Zbinden Post CH AG Account Manager www.post.ch
Yvonne Kohler AEW Energie AG Leiterin Marketing und Unternehmenskommunikation www.aew.ch
Christian Berset beesimple gmbh Geschaftsfuhrer www.beesimple.ch
Katrin Uhlmann Spitaler fmi AG Leiterin Kommunikation www.spitalfmi.ch
Sandro Burgi Goldbach Publishing AG Sales Director www.goldbach.com
Andreas Beinat Avesco Spartenleiter Baumaschinen Verkauf; Mitglied GL WWw.avesco.ch
Christian Santschi Bigler AG Leiter Verkauf www.bigler.ch
Patrick Vogt Vogt & Co. International AG VR Prasident www.vogtandco.com
Claudia Schmidiger Schmidiger Consulting Geschaftsfuhrerin www.schmidiger-consulting.ch
Susann Reinhard Susann Reinhard Fotografie Inhaberin m'rsal;iseéggrfmhard'
Nicola Sieber SWIMAC Student Verkaufsfachmann LI Profil auf SMC Bern Seite | www.swimac.ch
Luca Floreani Uni Bern Student BWL LI Profil auf SMC Bern Seite www.unibe.ch
Gregory Adam Uni Bern Student BWL LI Profil auf SMC Bern Seite www.unibe.ch
Nina Ritter ESA (Einkaufsorganisation) Marketing Managerin www.esa.ch
Xhabir Velija REDLUX Fashion Group GmbH |Inhaber Coming soon
Christian Leiggener mb-microtec Head of Traser Www.traser.com
Daniel Remmele

Mirja Weiss Richard

Rocio Patifio

Nicole Viquerat Concordia Kundenbetreuerin www.concordia.ch
Johnny Schalbetter

Thierry Frey

Elvis Musanovic
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